
UCHWAŁA NR XL/217/23 
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia innych niż wymienione w ustawie zwolnień 
przedmiotowych z podatku od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr II/12/02 Rady Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie 
wprowadzenia innych niż wymienione w ustawie zwolnień przedmiotowych z podatku od posiadania psów 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2002 r. Nr 82, poz. 1879) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kazimierz Kłoskowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850ECF49-DE40-4C1F-AD0C-EA0C24506F7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XL/217/23 RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


